
Catégories Package

Pré compétition
(NC à c30/4)

Pré compétition

Pré compétition

Compétition
(C30/3 à C30)

Compétition

Compétition

Elite (C15/5 à +)

Elite

Elite

3h tennis +1h physique +
cotisation *

4h30 tennis + 1h physique +
cotisation *

4h30 tennis + 1h physique +
1h30 rassemblement + fitness
(septembre à juin) + cotisation
*
3h tennis + 1h physique +
1h30 rassemblement +
cotisation *

4h30 tennis + 1h physique +
1h30 rassemblement+
cotisation *

4h30 tennis + 1h physique +
1h30 rassemblement + 1h
privé + fitness ** + cotisation *

4h30 tennis + 1h physique +
1h30 rassemblement +
cotisation *

4h30 tennis + 1h physique +
1h30 rassemblement + 1h
privé + cotisation *

4h30 tennis + 1h physique +
1h30 rassemblement + 2h
privé + fitness ** + cotisation *

Lundi/mercredi/jeudi

Lundi/mercredi/jeudi/sa
medi

Lundi/mercredi/jeudi/sa
medi/ dimanche

Mardi /jeudi/samedi/
dimanche

Mardi/mercredi/jeudi/sa
medi/dimanche

Mardi/ mercredi/jeudi/
samedi/ dimanche (privé
à voir)

Mercredi/
jeudi/vendredi/
samedi/ dimanche

Mercredi/jeudi/vendredi/
samedi/dimanche (privé
à voir)

Mercredi/jeudi/
vendredi/samedi/
dimanche (privé à voir)

2 150,00 €

2 860,00 €

3 330,00 €

2 445,00 €

3 220,00 €

4 520,00 €

3 220,00 €

4 350,00 €

5 530,00 €

Jours Prix 
( pour 2personnes/groupes

ou
(pour 4personnes/groupes)

Package compétition enfant


